АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЕУШИ

Кондинского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 18 марта 2015 года                                                                                    № 23

с. Леуши
О запрете купания

В целях обеспечения безопасности жизни людей в сельском поселении Леуши на озере Туман и прилегающих реках:

1. В районе озера Туман и прилегающих реках купание запретить.

2. Начальнику отдела финансово-бюджетной политики Н.В. Столбовой предусмотреть выделение денежных средств на изготовление и установку запрещающих знаков.

3. Участковому уполномоченному ОМВД России по Кондинскому району обеспечить патрулирование в местах, запрещенных для купания.

          4. Считать утратившим силу постановление администрации сельского поселения Леуши от 12.03.2014 № 39 «О запрете купания».

5. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации поселения А.А. Беккер.

Глава сельского поселения Леуши                                            В.К. Зольколин